Akumulatorski alati za zanat i industriju
Akumulatorski elektro-pneumatski čekić za bušenje sa SDS
max prihvatom
EXPERT EXBH18V-45
Akumulatorski ekstremni svestrani alat za štemovanje i
bušenje betona do 45 mm
Najvažniji podaci
Napon akumulatora 18,0 V
Energija udarca 12,5 J
Prečnik bušenja u betonu sa hamer
burgijama
12 – 45 mm
Broj porudžbine 0 611 913 300
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Napon akumulatora 18,0 V
Energija udarca 12,5 J
Držač alata SDS max
Broj udaraca pri nominalnom broju
obrtaja
0 – 2.740 min-1
Nominalni broj obrtaja 0 – 300 min-1
Masa bez akumulatora 8 kg
BITURBO Da
Energija udarca, nominalna 12,5 J
Dimenzije bušenja
Prečnik bušenja u betonu sa hamer
burgijama
12 – 45 mm
Optimalno područje primene u betonu sa
hamer burgijama
20 – 40 mm
Informacija o buci/vibraciji
Vibraciono bušenje u betonu
Emisiona vrednost vibracije ah 12,3 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
Štemovanje u betonu
Emisiona vrednost vibracije ah 7,3 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Izuzetna brzina: Brzina bušenja do 320 mm/min burgijom
od 30 mm koju pokreće snažna energija udarca od 12,5 J
■ BITURBO BRUSHLESS: Motor visokih performansi i
sistem pogonske grupe koji su projektovani tako da koriste
ekstremnu snagu EXPERT akumulatora
■ Veliki broj rupa: Do 33 rupe, dubine 150 mm, bušilicom od
25 mm samo jednim punjenjem akumulatora (15 Ah)
■ Najlaganiji alat u svojoj klasi: Samo 8,0 kg (bez
akumulatora) zahvaljujući laganom motoru i kućištu od
legure magnezijuma
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      2  2